



Ellen Randahl
ellen.randahl@varmdo.se

Tjänsteskrivelse

Delgivningar

Förslag till beslut

Bygg- och miljöavdelningen föreslår bygg-, miljö- och hälsoskydds nämnden besluta att

1. delgivningarna noteras.

Ärendet

I ärendet delges nämnden beslut från högre instans och andra handlingar som inkommit sedan senaste sammanträdet.

BYGG- OCH MILJÖAVDELNINGEN

Ellen Randahl

Bilagor:

Delgivningar 2017-12-12

Delgivningar, bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden den 12 december 2017

Om ni önskar se handling från delgivningslistan, vänligen maila nämndsekreteraren ellen.randahl@varmdo.se

Datum	Typ	Myndighet	Ärende	Beslut	Nämnd- el. delegationsbeslut
2017-10-26	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att förelägga A-blästring och Allservice HB att inkomma med en rapport med sammanställd dokumentation över utförd efterbehandling på fastigheten Vallbo 1:6 . Bolaget har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-10-27	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att bevilja bygglov för ändring av småbåtshamn genom förlängning av brygga gällande fastigheten Mörtnäs S:3 . Ägare till grannfastighet har överklagat nämndens beslut.	Länsstyrelsen avvisar överklagandet avseende startbesked. Länsstyrelsen avslår överklagandet av nämndens beslut om bygglov.	Delegation
2017-10-27	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att bl.a. bevilja bygglov för nybyggnad av ett badhus vid fastigheten Brunnsnäs 1:3 . Beslutet har överklagats av ägare till grannfastighet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-10-31	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ta ut en fast avgift avseende tillsyn av enskild avloppsanläggning på fastigheten Brunn 1:440 . Fastighetsägaren har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet	Delegation
2017-11-01	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att medge strandskyddsdispens i efterhand för tillbyggnad av brygga med mindre bryggdäck på fastigheten Västerby 5:82 . Beslutet förenades med en avgift för prövning av ansökan. Fastighetsägaren har överklagat beslutet avseende avgiften.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation

2017-11-02	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att av Villeroy och Boch Gustavsberg AB ta ut en byggsanktionsavgift för att ha utfört rivningsarbeten av industribyggnad på fastigheten <u>Gustavsberg 1:52</u> innan nämnden gett startbesked. Bolaget har överklagat till länsstyrelsen och yrkat att länsstyrelsen ska bevilja avgiftsbefrielse eller i andra hand besluta om nedsättning av avgiften.	Länsstyrelsen avslår överklagandet. Därmed upphör länsstyrelsens tidigare delbeslut om inhibition att gälla	Nämnd 2015-06-10
2017-11-07	Delbeslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att medge strandskyddsdispens för tillbyggnad av huvudbyggnad samt uppförande av reningsverk, komplementbyggnad/gästhus och komplementbyggnad/bastu-förråd på fastigheten <u>Möja-Långvik 2:63</u> .	Länsstyrelsen beslutar att pröva nämndens beslut avseende komplementbyggnaderna, inkl. tomtplatsavgränsning (ej pröva beslut avseende reningsverk och tillbyggnad av huvudbyggnad.)	Delegation
2017-11-08	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade bl.a. att medge strandskyddsdispens i efterhand för stenkistebrygga med tillhörande pålad brygga "brygga 1" och inte medge dispens i efterhand för "brygga 2" och "brygga 3" på fastigheten <u>Möja-Långvik 14:1</u> . Länsstyrelsen beslutade att överpröva nämndens beslut gällande brygga 1 och länsstyrelsen upphävde den beviljade strandskyddsdispensen för en del av brygga 1. Fastighetsägarna har överklagat nämndens beslut avseende "brygga 2" och "brygga 3".	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Nämnd 2016-03-08
2017-11-09	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att avsluta ett ärende om anmälan av avvikelse från beviljat bygglov för tillbyggnad på fastigheten <u>Runamarö-Långvik 1:95</u> utan åtgärd. Ägare till grannfastigheter hade lämnat klagomål på att bygglovet inte hade följts för tillbyggnaden. Samma	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation

			fastighetsägare har nu överklagat nämndens beslut.		
2017-11-10	Delbeslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att medge strandskyddsdispens för uppförande av båthus på fastigheten <u>Väster-Skägga 1:85</u> .	Länsstyrelsen beslutar att pröva nämndens beslut.	Nämnd 2017-10-10
2017-11-10	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ge tillstånd att på fastigheten <u>Höl 1:263</u> anordna en avloppsanordning, slamavskiljare och upplyft markinfiltration för fastighetens avloppsvatten från BDT. Beslutet förenades med en avgift för prövning och beslut av enskild avloppsanläggning enligt fastställd taxa. Fastighetsägaren har överklagat beslutet avseende avgiften.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-10	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att bevilja Innovation Properties AB bygglov för nybyggnad av enbostadshus på fastigheten <u>Strömma 1:315</u> . Ägare till grannfastighet har överklagat nämndens beslut. Nämnden avvisade denne fastighetsägares överklagande med hänvisning att det inkommit för sent. Samme fastighetsägare har överklagat även detta.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-13	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade bl.a. att ge tillstånd att anordna en avloppsanordning, slamavskiljare och tät markbädd med utlopp i singelbädd, dit avloppsvatten från BDT-vatten leds till på fastigheten <u>Fjällsvik 3:152</u> . Beslutet förenades med en avgift och vissa villkor. Fastighetsägaren har överklagat beslutet och yrkar för ändring av beslut och villkor inklusive nedsättning av avgift.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation

2017-11-16	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ta ut en avgift för handläggning av anmälan om misstanke om brott mot miljöbalken på fastigheten Torsby 1:106 . En hyresgäst hade inkommit med klagomål på eldning av avfall utanför eldningsveckorna och nämnden åtalsanmälde fastighetsägaren. Fastighetsägaren har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen sätter ner den överklagade avgiften till 0 kr.	Delegation
2017-11-16	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ta ut en fast avgift avseende tillsyn av enskild avloppsanläggning på fastigheten Brunn 1:234 . Fastighetsägaren har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-17	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ta ut en fast avgift avseende tillsyn av enskild avloppsanläggning på fastigheten Bodatorp 2:32 . Fastighetsägaren har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-17	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beviljade bygglov för tillbyggnad av fritidshus på fastigheten Saltarö 3:576 . Ägare till grannfastigheten har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-20	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att ta ut en fast avgift avseende tillsyn av enskild avloppsanläggning på fastigheten Fågelvik 1:19 . Fastighetsägaren har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2017-11-17	Protokoll	Högsta domstolen	Nämnden beslutade att inte medge strandskyddsdispens för muddring m.m. på fastigheten Nornäs 1:44, 1:45 och 1:97 för företagen Carenode International Ltd och Housenode International Ltd. Företagen har överklagat beslutet genom Länsstyrelsen och MMD som inte heller har medgivit strandskyddsdispens eller i övrigt godkänt ansökan. Även MMÖD avslög företagets överklaganden.	HD meddelar inte prövningstillstånd. MMÖDs avgörande står därmed fast.	Delegation

			Beslutet förenades med ersättning för rättegångskostnader. Företagen har nu överklagat MMÖDs beslut.		
--	--	--	--	--	--